关于地球科学与工程学院 2019 年硕士研究生招生调剂考生

拟录取结果公示

各位考生：

根据《中山大学地球科学与工程学院 2019年硕士研究生复试录取实施细则》

和《中山大学地球科学与工程学院 2019年硕士研究生调剂公告（校内）》等文件

精神，现将地球科学与工程学院 2019年硕士研究生招生调剂考生拟录取结果公

示如下，详见附件。

最终录取名单以中山大学研究生院公示结束后的录取结果为准。

注意：

1.候补录取考生录取前提条件和原则：若学校在 2019年硕士研究生招生工

作结束前，给我院增加工程（地质工程）全日制专业学位硕士生招生名额，候补

录取考生按照复试后的总成绩高低排序，依次递补录取。

2.拟录取考生，在规定时间内寄送全部人事档案（全日制）及《现实表现复

审表》，政审不合格者不予录取；体检不合格者不予录取。

3.研究生院将于 5月 20日开通硕士研究生招生录取通知书邮寄地址校对系

统，拟录取考生请于 5月 20日后登陆中山大学“录取通知书邮寄地址校对系统”

核对修改录取通知书寄送地址。

4.导师选择确认、研究生奖助金等级评选结果待后续通知。导师选择以邮件

通知中可选导师名单范围为准，届时请各位考生注意查收邮件。

中山大学地球科学与工程学院

2019年 3月 28日

附件：

中山大学地球科学与工程学院 2019 年硕士研究生招生调剂考生拟录取结果公示

序号 考生姓名 考生编号 报考专业名称
初试成

绩
复试成绩

复试后

总成绩
录取结果 拟录取学科专业

拟录取

学科方向
导师

1 曾显帅 105589321101115 土木工程 347 401.95  748.95  拟录取 工程（地质工程） 不分方向 待定

2 杨守颖 105589321101110 土木工程 331 413.33  744.33  拟录取 工程（地质工程） 不分方向 待定

3 罗曦 105589321109220 地质学 332 407.48  739.48  拟录取 工程（地质工程） 不分方向 待定

4 胡仙聪 105589321109215 地质学 343 385.14  728.14  拟录取 工程（地质工程） 不分方向 待定

5 张曦予 105589321109233 地质学 334 388.33  722.33  拟录取 工程（地质工程） 不分方向 待定

6 郭敏洁 105589321109212 地质学 332 383.48  715.48  拟录取 工程（地质工程） 不分方向 待定

7 周国威 105589321109249 地质学 344 352.67  696.67  拟录取 工程（地质工程） 不分方向 待定

8 蒙远林 105589321101121 土木工程 323 368.10  691.10  候补录取

9 尹国盼 105589321109241 地质学 316 371.24  687.24  候补录取

10 潘宗栋 105589321109251 地质学 333 缺考 333.00  不录取